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w Ministerio Direccion Regional de Unidad de Gestion
de Educacion Educacion Tumbes Educativa Local Tumbes

RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - SECUNDARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

REGISTRO APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO 0 ... INSTITUCION EDUCATIVA : OBSERVACION
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7 A SALDAR
81865 |ALAMA RIAGA ROSITA 111821H64241 TUPAC AMARU el el ey
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
781857 |ALARCON PIMENTEL NESTOR ALONSO | 111421H601 INMA DA CONCEPCI
L& B CULAOA LONCERUIGN SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
035 HORACIO ZEVALLOS  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
781880 |ALEMAN CLAVIIO MELISSA LIZETH 1 H6114
s o A0 GAMEZ SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
\ o CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7818 N EZ IRMA 142
56 JALEMAN RAMIR PETRONILA 111421H67141 TECNICO 7 DE ENERO Silaimel ———
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
3 JALVIN a7
78186 ES RAMOS OSCAR 111441H652 TECNICO 7 DE ENERO T e
025 REPUBLICA DE |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
2611 JAPOLO RUED. MERCEDES
- i UESISLINAMERCED LR ECUADOR SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7818 YA N KARIN 1144
69 JARCAYA MORA A LUCERO 111441H67243 TECNICO 7 DE ENERO s ——
APLICACION JOSE ANTONIO |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
782 ARCAYA OBLEA RA IOLANTE 1114 4
e - QUELY PlF1a340 ENCINAS SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
ARRUNATEGUI SALAZAR MIRYAN CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
781872 1421H
MIREYA + 17240 1 001 JOSE LISHNER TUDELA SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
s CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
774230 ANERO SUAREZ OLGA LID| 111821H PA
e e & Goias THPAL AMARY SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
777015 |PALLADARES CORNEIO CARMEN 111821H12242 | 038 SANTOS MAXIMINA  |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
ESMERITA MOGOLLON ALVARADO  |SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
5 5 ECRET
776471 |BARRETO PRECIADO PEDRC EDGARDO | 111441113342 | 020 HILARIOACARRASCO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN UMERAL 10.3 DEL DECRETO
VINCES SUPREMO N° 015-2020-MINEDU. \
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - SECUNDARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

BARRIENTOS SALDARRIAGA JENNER

NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DFL

13 778811 ALEJANDRO 111821H61243 TUPAC AMARU DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU, EL PROFESOR EDGARDO ZAPATA APCLO
REGRESA A SU PLAZA

14 774215 JBS:;;I:\ITOS SALDARRIAGA MARLON 111421H68140 | INMACULADA CONCEPCION SCllJJI:/RIF;I’.E(()ZCrJ“IE;’fs?ggzlb?:nr;!%UJSiTOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
15 774205 ABE;‘;::S MAURICIO SEGUNDO 111401H63343 SAN JACINTO ;::JJ::ZI&;(:IT;]%?;J;Z;(?:ﬂ:::‘g){}lisﬁos DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
16 774194  |BOYER FARIAS LULY YANET 111421H11248 ELTRIUNFO gﬁx{zlﬁgz}fJg?g:zt?;r:;udsnos DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 AR BHRERD
17 779112 |CARBAIJAL PATIRO AVELARDO 111441H11444 REPUBLICA DEL PERU gglggztjgc:jgg?f;z;?;F:;)UJS’TOS PISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 REREERE
18 777493  [CARRILLO FEIJOO PEDRO PABLO 111421H15240 EL TRIUNFQ EﬁxzﬁgiljJ]%?Ssz;?;:{;g)udsnos DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 SELERERER
19 777487 |CARRILLO MORAN JHON ALFRE 111421H12348 025 ER(E:EKgI(_)I(;A DE gg;i;l’f'c(;(:::lJ;?;)DSZIESNSAF:SJUJSITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
20 778493 RCESPEDES LOBATON CARLOS ALBERTO 111441H69243 TECNICO 7 DE ENERD ;:l!j::?;g?ﬁJg??;zb?aﬁg)uds”os DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 BEE PEiEr
21 778510 |CORNEJO CESPEDES MIRIAM JACINTA 111421H13641 S01 PPTJfo;LI:LSDt?ADORO gg:gl;l;g(:ﬁlJg?;);zfa?;::fg)UL;SﬁOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETC
22 788488  |COSTA BENITES MIRIAM 111421H11440 118 ViCTO::YI_RB:RTO PENA ES:;Z-::;ON? ;gl?zoszlb?:n?:;)UJSITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
23 778517 5\25\1:?;’0 CORDOVA SEGUNDO 111441H64247 TECNICO 7 DE ENERO SC{LJJ;:ZI;;%T;’;!?;}SZIEE:A:%:S)UJSITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
2 778528 |CRUZ MORAN SEGUNDO JAVIER 111421H63244 MARISCALCiz(E)::SS AVELINO gb]}l;\:lé:ig(;l:lJ;D;)OSZ;O;:R'EEQDUJSITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETOD
75 778477 111422461143 | INMACULADA CONCEPCION CUMPLE CON TCDOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL BECRETO

ICRUZ PEREZ HENRRY PERCY
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WCUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO

26 777927 JCUM APOLO RAY JOSE 111441H62244 TECNICO 7 DE ENERO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.

27 778523 JCURAY CHUNE YANINA ANTONIETA 111421H61140 § INMACULADA CONCEPCION ;:l‘},x:l;:;?\l? ;’fsl?;);zli;f:gjulfﬁos DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
28 778549  IDIOS MOROTE ANGEL GOTARDO 111421H14546 REPUBLICA DEL PERU :S::::ﬁg?ﬂ? ;&?052;?;?:;:35"’05 PISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
29 778503 [B)IIEON;I:/:LI;(;UIA MERCEDES 111421H13540 REPUBLICA DEL PERU gﬁxl;l;gil:ﬁstl?;)oszl[.)(_):ﬂ?;g;ilfﬂos DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
30 775461 |ESPINOZA DIOSES EVELIN 111491H62440 035 HORé\:\ZL;)EiEVALLOS ggxl;l;gzt«l;’fsl?;);z;?;:?:%UJSiTOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
31 775483  |ESPINOZA LOPEZ ARMANDO 111441H11442 021 WIL(;:::E:}SQ&)RICARDI gﬁ:it;g?ﬁ (;1055?;2;?;:{:33”&5”05 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
32 775471 |FAJARDO ZAPATA MARIA DEL CARMEN 111421H12430 118 VICTO:;’L::RTO PENA gﬁ;ﬁl;gi?gf;g;;i:ﬂ:%,\IIEEJ_DUJSITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
13 775494 ;g::IJSOS CASARIEGO MAICOL RICHARD 111441H67241 TECNICO 7 DE ENERO ;lj:;:lljg?::l (“)TJ-OSIZ_!;)OSZIE)O:“:%:S;JJSITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
34 784944 |GABRIEL CASTANEDA LUZ AMPARO 111421465149 MARISCALC»:EE:ESS AVELINO gg;;l;gilg01—35?20;2;?;?:;1;{15”05 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
35 784951 |GARAY IZQUIERDO YOHANA EDITH 111441H67240 TECNICO 7 DE ENERO gﬂi:ljg?ﬁ‘ J]i?gszlf;?rfgj)UJSITos PISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
36 784942  |GARCIA GALECIO GERARDO WILFREDO 111421H63446 | 001 JOSE LISHNER TUDELA gll}j:::zifl(g?ﬂljl Jfﬁ;);zlg?:n:i:g:“l’snos PISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
37 777366 |GRANDA RAMIREZ MARIANO EMILIO 111441H66240 TECNICO 7 DE ENERO ;:S;r:gzl;\ig?\::‘01-;'?5?20(152'{_)?;\5,:;3[:][:5'.[05 DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
38 775997 |GRANDA TANDAZO MARIA JANET 111421412341 APLICACION JOSE ANTONIO [CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO

ENCINAS SUPREMO N° 015-2020-MiNEDU.
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - SECUNDARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

MARISCAL ANDRES AVELINO

ICUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO

38 776004 [HERNANDEZ ROSALES ANA MARIA 111421H12543 CACERES SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.

40 776985 JHIDALGO BALLADARES ROBERTO 111411H61440 l::gég?:gs ..:III_C):FI:QDNS (S:lljxliiig?\lh“l (;F]-Os[_)zogzlifn:?:?:JSITOS BREEUESTDS iy ELBIIMERALID:: DEL BELRETD
41 776980 1IMAN BALCAZAR LUZ GISELLA 111451H61242 TUPAC AMARU giljx?i-\i;?\::l JSS?S(JSZI;J?I\SAT:SDLJJSITOS FHSPUESION B EL NEMERAL 1VA. DEL BECHELD
42 776976 |LA ROSA ROSALES GABY DEL ROSARIO | 111421H11343 APLICAC!i:é;:ﬂE:NTONIO gﬂxf;ﬁg(’)ﬁ J}C.)Sl?goszlg_):n?:ggﬂsi'ros DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETC
43 777483 |LAVALLE PARDO DARWIN OMAR 111421H62141 | INMACULADA CONCEPCION gﬂx}:ﬁg?ﬁ ;g??;;f;?j;;ﬂsrms PARSUESIES.EN B ANAINSERRL i) BEL BEEREID
A4 777083 JLOAYZA IZQUIERDO GINA PAOLA 111461J62046 REPUBLICA DEL PERU gﬂ;’;ﬁlg?ﬁl ;fgg:;f;:f?;dsnos RN R BIRRAL A AEL U RO
45 784893 |JLOPEZ VELASQUEZ ANA MILE 111451H64144 | SAN JUAN DE LA VIRGEN ggmiig%? gf;?g;;f;?:ggﬂsnos BRGS0 Bt TS
46 784884 [IMENDOZA PEREZ PAOLY MIRELLA 111421H61442 § 001 JOSE LISHNER TUDELA gtlli':;’:ic():omlj ;’f;;);;g?:ﬂ:%:g;ﬂSITOS PAREUEATOR R EL NUMFRAL 1§ DRLDECRETQ
47 784884 |MIRO RODRIGUEZ DIANA CAROLINA 111422H63136 | INMACULADA CONCEPCION gl‘jll:;il;g?;:l gfs?ggzb?;:z:?;f”cs HCUCE TS ENCEL NOMERAL 108 DELBRCELD
48 784881 |MOGOLLON CORNEIO ELMER 111821H61248 TUPAC AMARU ELLJJ;Z'I.\E!;?\IT Jlos?zogzg?:ﬂ?:gSﬂSWOS HIEFRECTIOS ERLEL SUBIERAL 105 DL, BECRETO
49 784889 ﬁsf_;i%l'.LON VARGAS MARIANELLA 111422H63133 035 HORQ:II\(;EZZEVALLOS (SZlLJJ::I‘PEI;;g?J:I (‘}I':LOSI?;);.Z!ES;:{;S;JS!TOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
50 784882 |MORAN CASTILLC MARXY ERENIA 111421H67147 | INMACULADA CONCEPCION CURAFLE CON TORGS E0iS REDL IS SR IEEE

SUPREMO N* 015-2020-MINEDU.

S DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - SECUNDARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

IMORAN GARCIA ROSA CISNER DEL

CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO

7848 1142146134
- i HESUS : i e SUPREMO N” 015-2020-MINEDU.
CORRESPONDE A ODEC, POR LO QUE SE ACREDITA LA RENOVACION A TRAVES DE LA
52 785314 JORTIZ MORAN JUANA FRANCIA 111421H32241 REPUBLI ERU ;
G i i CARTA EMITIDA POR LA OFICINA DIOCESANA
|
53 785310 |OVIEDO VINCES YASMIN MARIA 111421H13643 501 PNP.CARLOS TEODORO JCUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
PUELL MENDOZA SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
JCUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
4 20 Y ORRES BERTHA AGUEDITA 111421H69143 {IN
5 7853 JOYOLAT GU 21H MACULADA CONCEPCION SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
785284 [PAI JZ PEDRO PABL 1114 0P
55 CO CRUZP 0] 21H63243 | ANATOLIO POLO GRADOS SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
035 HORACIO ZEVALLOS  |[CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
785299 |PAIVA AZ N CARLOS 111491H
4 - | R EEs GAMEZ SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
o CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7 785274 |PENAR LIDIA LIZETT 111821H MAR
> UJEL OLGA 821H63244 TUPAC A U SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
58 778739 |PRECIADO R SOLEDAD LORENA 111821H6324 TUPAC AMAR
S NS0 i . SUPREMO N’ 015-2020-MINEDU.
050 NUESTRA SENORA DE |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
59 77873 SEMINARIO SANDRA 6414
B ° ey E LAS MERCEDES SUPREMO N° 015-2020-MINEDU. »
60 778739 |RAMIREZ DIOSES YEYDI RAQUEL 111481)11348 091 MARIA PARADO DE  {CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
BELLIDO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
61 777768 |ROSILLO LUNA DEYSI YANINA 111421H67144 SAN JACIN
= KkIO SUPREMO N° 015-2020-MiINEDU.
62 777749 |ROSILLO PANTA JOSE FELICIANO 111421H13433 118 VICTOR ALBERTO PENA [CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
NEYRA SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
3 777831 |RUEDA HEREDIA RUBY FLORICELDA 111401H81545 UBLICA DEL PERU
" e e SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
R 2 10.3 DEL DEC
64 777775 |SERNA SANDOVAL YULIANA ELIZABETH | 111481111345 091 MARIA PARADO DE  JCUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
BELLIDO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
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CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
5 777754 {SILVA SERNA MARTHA LORENA 1 1
6 A SERNA M A LOR 111421H13245 EL TRIUNFO ISUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
6 7777 SOCOLA GARCIA NELDA MARIA 11 H R W
6 77757 COLA GA NELDA M 1421468146 TUPAC AMARU SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
SORROZA ODAR CINTIA PRISCYLA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7 7774 1 P
6 7 1 DANITZA 111451H63144 REPUBLICA DEL PERU SUPREMO N* 015-2020-MINEDU.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
8 77784 JSUAREZ ERAS ROSA ELVIR 1 D 1
6. 7 A A SA A 113301H61242 SAN JUAN DE LA VIRGEN SUPREMO N° 015-2020-MINEDL.
CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
65 776572 UNCION ARCAYA Ni DORIT 2 14 N N
657 S 0] CAYA NILDA DORITA 111421H68149 | INMACULADA CONCEPCION SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
NO CUMPLE CON TODQS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
70 776567 ITINEDO ARCELA EDWIN ROBERTO 111421H64436 | 001 JOSE LISHNER TUDELA HDECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU, LA PROFESORA JACKELINE LADINES ROSILLO
REGRESA A SU PLAZA
CUMPLE CON TODCS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
s 776577 |VALLADARES BAZAN EVELIN JOH 4 14
1 765 LADARES BAZ N JOHANA 111421H11442 EL TRIUNFO SUPREMO N° 015-2020-MINEDL.
VALLADARES QUEREVALU JOHN CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
5 1]
72 776580 HAROLD 111421H62440 | 001 JOSE LISHNER TUDELA SUPREMO N° 015-2020-MINEDU. )
501 PNP.CARLOS TEODORO |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7. 776531 |VALLADOLID BARRETO MA S 4 2
# s s " — HAciH PUELL MENDOZA SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
501 PNP.CARLOS TEODORO JCUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
7 776524 |VELA FUNEZ PEGGY MABEL 111421H 8
4 - . g s PUELL MENDOZA SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
75 778864 |VELEZ CABALLERO JOSE ALBERTO 111421H63144 § INMACULADA CONCEPCION JDECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU, EL PROFESOR MIGUEL ISIDRO CARRASCO
CEDILLO REGRESA A SU PLAZA
; CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
76 777840 JVIVES PALMA LUIS ALBERTO 1142 14 N LA |
v LMA L 111421H68148 | INMACULADA CONCEPCION SUPREMO N° 015-2020-MINEDU,
VICTOR RAUL HAYA DE LA NO CUMPLE CON TGDOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL
77 777849  |ZAPATA NANAQUE ARACEL MARTHA 111491H61945 DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU, LA PROFESORA JANETH ALICIA LALANGUI

TORRE NURNEZ REGRESA A SU PLAZA
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RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE - SECUNDARIA
DECRETO SUPREMO N° 015-2020-MINEDU

SO1 PNP.CARLOS TEODORO

CUMPLE CON TCDOS LOS REQUISITOS DiSPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO

7 777842 JZAPATA REYES LESBY MARIA 111421H
5 s PUELL MENDOZA SUPREMO N° 015-2020-MINEDU.
501 PNP.CARLOS TEODORO |CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DISPUESTOS EN EL NUMERAL 10.3 DEL DECRETO
79 778740 |ZARATE MORAN DENISSE KARINA 111401H93
£ e 2k PUELL MENDOZA SUPREMO N® 015-2020-MINEDU.
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